

GMINA MIEJSKA

KŁODZKO

ZP/341/35/5/2010

Kłodzko, dnia 22 grudnia 2010 r.

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia: „**Wykonanie usługi w zakresie nasadzeń zieleni w parku przy ul. Traugutta w Kłodzku w ramach projektu pn. rewitalizacja Parku Strażackiego wraz z budową Mini Pijalni wód mineralnych w Kłodzku**”

Działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. **pytanie:** Jaką powierzchnię należy przyjąć do obliczenia ilości kory i humusu pod nasadzenia krzewów i bylin?

Odpowiedź: W opisie projektu podano grubości kory i humusu natomiast powierzchnie należy obliczyć we własnym zakresie z załączonej do siwz dokumentacji. Ilość kory koniecznej do realizacji zamówienia to 110 m³.

2. **pytanie:** Czy sadzonki cisów, które przeznaczone są do posadzenia wokół ławek, mają być już wcześniej specjalnie uformowane w jakąś konkretną bryłę geometryczną (jeśli tak, to w jaką), czy może to formowanie ma się odbywać po posadzeniu sadzonek, podczas ich późniejszego wzrostu?

Odpowiedź: Cisy będą formowane w trakcie pielęgnacji, ich wysokość/szerokość w chwili sadzenia powinna wynosić 60/45.

Marta Grudys
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

Z-ca BURMISTRZA
Miasta Kłodzka
Henryk Urbanowski

(podpisy członków Komisji Przetargowej)

Kłodzko, dnia 22 grudnia 2010 r.

ZP/341/35/6/2010

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia: „Wykonanie usługi w zakresie nasadzeń zieleni w parku przy ul. Traugutta w Kłodzku w ramach projektu pn. rewitalizacja Parku Strażackiego wraz z budową Mini Pijalni wód mineralnych w Kłodzku”

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa powyżej lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.

pytanie: Podczas tworzenia kosztorysu ofertowego zorientowałam się, że brakuje mi jeszcze kilku danych, o które w niniejszym piśmie chciałabym zapytać, a mianowicie:

1. Ponieważ sami będziemy oczyszczać teren po budowie, jaką powierzchnię brać pod uwagę, lub ile przyjąć metrów przestrzennych tego gruzu do usunięcia?
2. Jak daleko będzie wywożony gruz pobudowany?
3. Ile przyjąć pni do karczowania i o jakich Średnicach?
4. Jak daleko będą wywożone karpiny?
5. Jakie duże mają być belki umieszczone na skarpie?
6. Jak strome są skarpy?
7. Jaką powierzchnię zajmują poszczególne gatunki bylin?
8. Jak gęsto należy sadzić poszczególne gatunki bylin: ile szt. /m2?

Odpowiedź: Wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego po upływie połowy wyznaczonego terminu składania ofert. Zamawiający pozostawia wniosek bez rozpoznania zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Marta Gredys
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

Z-ca BURMISTRZA
Kłodzko
Henryk Lisowski

(podpisy członków Komisji Przetargowej)

GMINA MIEJSKA

KŁODZKO

Kłodzko, dnia 22 grudnia 2010 r.

ZP/341/35/7/2010

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia: „Wykonanie usługi w zakresie nasadzeń zieleni w parku przy ul. Traugutta w Kłodzku w ramach projektu pn. rewitalizacja Parku Strażackiego wraz z budową Mini Pijalni wód mineralnych w Kłodzku”

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa powyżej lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.

pytania:

1. W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi wykonawcy nr 3. z dnia 17.12.2010 (dostawa i montaż belek drewnianych, zaprojektowanych do zwiększenia stabilności dwóch skarp) proszę o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania zadania- zwiększenie stabilności dwóch skarp belkami
2. W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi wykonawcy nr. 2 z dnia 17.12.2010 proszę o podanie ilości oraz średnic pni drzew przeznaczonych do usunięcia.

Odpowiedź: Wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego po upływie połowy wyznaczonego terminu składania ofert. Zamawiający pozostawia wniosek bez rozpoznania zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych.

.....
(podpisy członków Komisji Przetargowej)

Z-ca BURMISTRZA
Miej. Kłodzka
Krzysztof Urbanowski